ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Comissão de Educação e Cultura

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299 - Centro, Guarapari/ES – CEP: 29.200-180
Telefone: (27) 3361-1715

REQUERIMENTO Nº ____/2024

 Requer, nos termos do art. 31, inciso III da LOM e do art.

139, § 1º do Regimento desta Casa de Leis, autorização

do Plenário desta Casa de Leis para a convocação da

Secretária e Secretária Adjunta da Secretaria Municipal

da Educação (SEMED); Secretária e Secretária Adjunta

da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), haja vista a

Reunião Pública programada para acontecer no dia

09/04/2024 (terça-feira), às 15h, no Plenário Ewerson de

Abreu Sodré.

   Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A comissão de Educação e Cultura, em consonância conforme deliberado em Reunião Pública da

referida comissão que foi realizada na data de 14/03/2024 requer, nos termos do art. 31, inciso III da

LOM e do art. 139, § 1º do Regimento desta Casa de Leis, autorização do Plenário desta Casa de Leis

para a convocação da Secretária e Secretária Adjunta da Secretaria Municipal da Educação (SEMED);

Secretária e Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), haja vista a Reunião

Pública para tratar sobre o  Transtorno Espectro Autista programada para acontecer no dia 09/04/2024

(terça-feira), às 15h, no Plenário Ewerson de Abreu Sodré .

Sendo assim, conto com o apoio do Nobre Plenário desta Casa de Leis na aprovação desta Solicitação.

Guarapari,  18 de março de 2024

                                Professor Luciano                                                         Fábio Veterinário

Presidente da Comissão de Educação e Cultura            Relator da Comissão de Educação e Cultura

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-22T09:54:13-0300

		2024-04-01T13:22:45-0300